sous le n°999  404  858, un fonds de 
commerce  : de restauration rapide sur 
place ou à emporter, sans vente de 
boissons alcoolisées, exploité sis 70 bis 
avenue de l’URSS, 31400 TOULOUSE, 
moyennant le prix de 44  000  €, 
s’appliquant :

-  aux éléments incorporels pour 
VINGT - QUATRE MILLE CENT ONZE 
EUROS(24 111,00 EUR), -  au matériel 
pour DIX - NEUF MILLE HUIT CENT 
QUATRE - VINGT - NEUFEUROS (19 
889,00 EUR).

La date d’entrée en jouissance est 
fixée au 15/01/2026.

Les oppositions seront reçues dans 
les 10 jours de la dernière en date 
des publicités légales au siège de